南岔县人民法院

[bookmark: docMark]南法优环办〔2025〕12号

南岔县人民法院关于
转发《伊春市中级人民法院关于印发<“关于开展“三段式”非诉解纷与协同治理机制工作的意见（试行）>的通知》的通知

各庭室、各部门：
[bookmark: _GoBack]为进一步实现纠纷高效分流、快速化解，减少当事人诉累，降低诉讼压力，持续优化营商环境，现将《伊春市中级人民法院关于印发<“关于开展“三段式”非诉解纷与协同治理机制工作的意见（试行）>的通知》（伊中法优环办〔2025〕21号）转发给你们，请你们结合实际贯彻执行。

 南岔县人民法院
2025年10月16日
 (
—
1
 —
)